2层结构
通过增加冷凝水的排出量，减少动作频率
●冷凝水排出量：最多100cm3/次（与以前相比：3倍）
●目视确认性&耐环境性提高。
●透明的杯体保护罩包裹了四周。
自动排水器
提高了耐杂质性&实现了长寿命化!
带手动排水开关

规格
AD402 04 AD
型号表示方法
接管口径
记号 接管口径
02 1/4
03 3/8
04 1/2
自动排水器的类型
记号 内容
C注1） N.C.（常闭）
无加压时，冷凝水不排出
D注2） N.O.（常通）
无加压时，冷凝水排出
注1）无加压时、由于自动排水装置关闭，冷凝水在杯内
聚积。我们推荐在停止工作前将冷凝水手动排出。
注2）使用的压缩机为3.7kW、当输出流量不到400L/min
［ANR］的场合、刚开始作动时有可能从排水阀门产
生空气泄漏、所以推荐使用N.C.型。
浮子式自动排水器的使用区别▶ P.6  参考
螺纹种类
记号 种类
无记号 Rc
F G
N NPT
准标准规格
准
标
准
记号 内容
注3）
杯体
无记号 聚碳酸酯杯体
2 金属杯体
6 尼龙杯体
阀
无记号 无注4）
V 带泄气阀
压力
单位
无记号
产品标牌、杯体的注意表示的单
位表记：MPa
Z注5）
产品标牌、杯体的注意表示的单
位表记：psi
注3）杯体的耐化学品性▶ P.7  参考
注4）口径1/4尺寸为标准带阀。
注5）仅在螺纹种类NPT的场合可选择。
新计量法规定（日本国内用SI单位）只能向日本海外销
售。
准标准记号是按照数字、英文字母从小到大的
顺序表示的。
例）AD402-N04D-2VZ-A
L
1
JIS图形符号
3
结构图／外形尺寸图
组成零部件
序号 零件名称 材质 备注
1 主体 压铸铝 银白
5 膜片 FKM －
6 主阀 FKM －
更换零部件
序号 零件名称 材质 零部件型号
2 滤芯 尼龙 AD402P-040S
3 杯体O型圈 NBR KA00463
4 杯体组件注） 下表 下表
杯体组件型号
杯体材质